
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                                   КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

  НАРЫН ОБЛУСУ                                                        НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  КОЧКОР РАЙОНУ                                                                       КОЧКОРСКИЙ РАЙОН  

КОЧКОР  АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН                                                           АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ                            

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ                                                                           КОЧКОРСКОГО АЙЫЛНОГО   

            АЙМАКА 

 

 

 

 

  Кочкор айыл аймагынын айылдык кеңешинин                                                                                             

VII чакырылышынын    кезексиз VII сессиясынын 

 

 

                                                           ТОКТОМУ 

 29-октябрь 2021-жыл, № 7/11                                                                           Кочкор айылы. 

 

 

Кочкор айыл аймагындагы «Ормон-Хан» паркынын                                                                 

аянтын  0,20 га (2000 чарчы метр) кыскартуу жөнүндө  

 

             Кочкор айыл аймагына  муниципалдык  бала бакча куруу үчүн  Көбөгөн-Сай жаңы 

конушунда жайгашкан  «Ормон-Хан» паркынын аянтын  0,20 га (2000 чарчы метр)  кыскартуу 

маселесин карап талкуулап, Кыргыз Республикасынын «Жергиликтүү өз алдынча башкаруу 

жөнүндө» Мыйзамын 36-беренесине ылайык Кочкор айылдык кеңеши токтом кылат: 

1. Кочкор айыл аймагына муниципалдык бала бакча куруу үчүн  Көбөгөн-Сай жаңы конушунда 

жайгашкан «Ормон-Хан» паркынын  кун батыш тарабынан  0,20 га (2000 чарчы метр) жер 

аянты кыскартылып бала бакча курууга берилсин. 

 

2. Жер аянтын бөлүп берүү жагы Кочкор райондук архитектура жана шаар куруу мекемесинен 

суралсын. 

 

 

3. Токтомдун аткарылышын Айыл чарбасы, экологияны коргоо, жер жана 

муниципалдык менчик боюнча туруктуу комиссиясына.  

 
4. Токтомдун аткарылышын Кочкор айыл өкмөт башчысы  М.Исралиовго тапшырылсын. 

 

 

Төрага                                                                              Э.Эшмукамбетов                                            

  ___________________________________________________________________ 

 ЖИБЕРИЛСИН: иш кагаздарына, веб сайтка, Нарын облустук юстиция башкармалыгына 

 

 


